平成２０年１２月１９日

上場会社名   株式会社 リケン

代表者     取締役社長 小泉 年永

（コード番号 6462）

問合せ先責任者 管理部経理室長 中島 正郎

（TEL     03-3230-3911）

平成 21 年 3 月期  配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 20年 12月 19日開催の取締役会において、当期の１株当たり配当予想について、下

記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせします。

記

１．配当予想修正の理由

   当社は、配当について、業績及び配当性向などを総合的に勘案し、安定的な配当水準を維持

することを基本方針としております。今回、平成 21年 3月期の連結と個別の業績見通しを修正

することに伴い、平成 21年3月期の期末配当予想につきましても、誠に遺憾ではございますが、

1株当たり 5円（前回予想７円）に修正させていただきます。

２．修正の内容

                                                                               以  上

(基準日） 第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 年間

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想 -- 5.00 -- 7.00 12.00

(平成20年11月６日発表)

今回修正予想 -- -- -- 5.00 10.00

当期実績 -- 5.00 -- -- --

前期（平成20年3月期）実績 -- 5.00 -- 7.00 12.00

１株当たり配当金